
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВ^ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ U1KOJ
368120. г.Кизилтрт. у л . Г.Налага. 73 «б»

И РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

№8 ГО «Город Кизилюрт»

___________________ тел.:8Г872341 2 - 1 3 - 9 1

ПРИКАЗ № 7-П

по МКОУ СОШ №8 от 25.03.2020 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

В соответствии с письмом отдела образования администрации ГО «Город 
Кизилюрт» № 239 от 24.03.2020 г. с целью недопущения распространения 
инфекционного заболевания,

приказываю:

дистанционных образовательных

1.Организовать обучение по основным образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования с 
применением электронного обучения и 
технологий с 01.04. по 12.04.2020 г.
2. Проинформировать обучающихся й их родителей (законных 
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 
технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 
связи, включая родительские чаты.
3. Проконтролировать внесение изменение
образовательных программ начального: общего, основного общего и 
среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью 
дистанционных технологий.
4. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 
дистанционных технологий Сайпулаеву А.М. , заместителя директора по УВР 
и Иразиханову П.М., заместителя директора по начальным классам.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

й в рабочие программы основных

И.С. Абакаров


